P-593NS2 Автоматические выключатели защиты двигателяP-592 Вакуумный контактор   NC9
Aртикул
255053
255029
231677
255058
255027
255030

       ГОСТ Р 50030.4.1
N S 2 - □ □ /□
2. Структура условного обозначения
цифры: номинальный ток исполнения, А
код типоисполнения
цифры: наибольший номинальный ток, А
условное обозначение типа
условное обозначение пускателя
условный код изготовителя ( компании )
3. Характеристики
0 03.1 Диапазон температур эксплуатации: от -25  до 40 С.
0      Температура выше 35 С не должна непрерывно
      воздействовать более 24 часов.
3.2 Высота над уровнем моря: не более 2000м
3.3 Допустимая влажность: в месте установки пускателя
      относительная влажность не должна превышать 50%
0      при температуре 40 С. Большая влажность допускается
при меньшей температуре, например, влажность 90%
0допустима при температуре не выше 20 С.
3.4 Степень загрязнение среды: 3
3.5 Классы защиты: 10А ( для NS2-25，NS2-25X,NS2-32，
NS2-32X)
10   ( для NS2-80,NS2-80B)
3.6 Способ управления пускателем: ручной
3.7 Условия монтажа: на вертикальной панели с
0      допустимым отклонение от вертикали не более 5
      Места установки пускателей не должны подвергаться
      значительным ударам и вибрациям
RC US LISTED
1
2
3
4
1.05
1.20
1.50
7.20
t≥2ч
t＜2ч
10
10A
10A
10
t＜2Мин
t＜4Мин
2с＜t≤10с
4с＜t≤10с
+20℃±2℃
+20℃±2℃
+20℃±2℃
+20℃±2℃
+20℃±2℃
+20℃±2℃
t≥2ч
t＜2ч
1
2
1.0
1.15
0.9
0
1
2
3
4
1.0
1.2
1.05
1.3
t≥2ч
t＜2ч
t≥2ч
t＜2ч
+40℃±2℃
-5℃±2℃
-5℃±2℃
+40℃±2℃
4. Технические характеристики